令和６年３月２１日

 美里中学校保護者 様

                          美里町立美里中学校

                                                           門倉 正人

感染症に関する症状等の報告について（お願い）

  春光の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、インフルエンザや新型コロナウイルス感染症に関する症状等の聞き取りつきまして、これまで電話で

の聞き取りを行っておりましたが、下記のとおり「報告フォーム」にて実施しますので、ご理解・ご協力をよ

ろしくお願いします。

記

１ 以下の場合に「報告フォーム」にて報告をお願いします。

  （１）お子様にインフルエンザの「陽性」が判明した場合

（２）お子様に新型コロナウイルス感染症の「陽性」が判明した場合

２ 報告の方法

  下記の URLもしくは QRコードから「報告フォーム」を開いて入力をお願いします。また、この報告フ

ォームのアドレスは美里中学校ホームページにも掲載していますのでご活用ください。

３ その他

生徒が欠席する場合の連絡については、来年度も継続してマチコミメールを活用していきます。

「感染症に関する報告フォーム」
https://forms.gle/FCrFgHYArHASuQFC7

https://forms.gle/FCrFgHYArHASuQFC7